[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $419/2015 - 03/07/2015 14:40

INDICAÇÃO Nº 2621/2015
Sugere ao Poder Executivo operação tapa buraco em todas as Ruas do Jardim Alfa, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado operação tapa buraco em todas as Ruas do Jardim Alfa, neste município.
Justificativa:

                          Moradores estão reclamando dos buracos existentes em quase todas as ruas do bairro, principalmente a Monte Horebe esquina com a Avenida João Ometto. Moradores solicitam a operação tapa buraco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de junho de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-